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INTRODUKTION

The Work of Byron Katie er en måde til at identificere og stille spørgsmål ved de tanker der er årsagen til al lidelse i verden. Det er en måde til at finde fred med dig selv og med verden. De gamle, de unge, de syge, de raske, de uddannede, de uuddannede—enhver med et åbent sind kan lave dette Work.

Byron Kathleen Reid fik en alvorlig depression da hun var i trediverne. Over en periode på 10 år blev hendes depression dybere og dybere, og Katie (som hun kaldes) tilbragte næsten to år praktisk talt ude af stand til at forlade sin seng, besat af tanker om selvmord. Og så en morgen, fra en afgrund af desperation, havde hun en erkendelse der ændrede hendes liv.

Katie så, at når hun troede at noget skulle være anderledes end det er (”Min mand burde elske mig mere,” ”Mine børn burde værdsætte mig”) så led hun, og når hun ikke troede på disse tanker, følte hun fred. Hun erkendte at det der var årsagen til hendes depression ikke var verden omkring hende, men hvad hun troede om verden omkring hende. I et øjebliks indsigt så Katie, at vores forsøg på at finde lykken var bagvendt—i stedet for håbløse forsøg på at få verden til at matche vores ideer om hvordan den ”burde” være, kan vi undersøge og stille spørgsmål ved disse tanker og ved at møde virkeligheden som den er, kan vi opleve en frihed og en glæde der trodser enhver beskrivelse. Katie udviklede en enkel og alligevel meget kraftfuld metode til undersøgelsen, kaldet The Work, der gør denne transformation praktisk mulig. Resultatet var at en sengeliggende selvmordstruet kvinde blev fyldt med kærlighed til alt det livet bringer.

Mere >> et uddrag fra Elsk det som er

thework.com

byronkatie.com
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                    Behøver jeg din kærlighed?
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     The Work Linien

    Ring og lav The Work med vores erfarne facilitatorer.
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			                Det nye Årtusindes spirituelle nyskaber.

							TIME magazine

							

		                

		            

		             
		            
		            
		        		
			                Katies laser-lignende ’tough love’ brænder alle illusioner væk.



							The Times London

							

		                

		            

		             
		            
		            
		        		
			                Byron Katies Work er en velsignelse for vores planet. Den grundlæggende årsag til lidelse er identifikation med vores tanker, de ’historier’ der, som en endeløs strøm, løber gennem vores hoveder. The Work fungerer som et barberbladsskarpt sværd der skærer gennem illusionen og gør dig i stand til selv at erkende den tidløse essens af dit væsen. Glæde, fred og kærlighed strømmer herfra som naturlig tilstand.

							Eckhart Tolle

							forfatter, Nuet kraft (The Power of Now)

		                

		            

		             
		            
		            
		        		
			                Byron Katie er en af de virkeligt store og inspirerende lærere i vores tid. Hun har været en enorm hjælp for mig personligt. Jeg elsker denne meget vise kvinde. 


							Dr. Wayne W. Dyer

							Forfatter, Inspiration

		                

		            

		             
		            
		            
		        		
			                Byron Katies lære og liv er ren visdom. Hendes Work viser os vejen til indre fred, og hun følger os på vej, uden angst, utrætteligt og med den allerstørste gavmildhed. Jeg har sjældent set nogen—heller ikke blandt spirituelle lærere—personificere visdom så overbevisende som Katie i hendes passionerede accept af hvert eneste øjeblik.

							Roshi Bernie Glassman

							

		                

		            

		             
		            
		            
		        		
			                Katies Work er en vidunderlig transformerende øvelse for alle med interesse i spirituel udvikling.


							Lama Surya Das

							forfatter, Awakening the Buddha Within [At vække den indre Buddah]

		                

		            

		             
		            
		            
		        		
			                Du gode Gud, hvor kom Byron Katie dog fra? Hun er den ægte vare. Hendes Work er fantastisk effektivt—en simpel, lige ud af landevejen modgift mod al den unødvendige lidelse vi skaber for os selv. Hun beder os om at lade være med at tro på noget som helst, men giver en overraskende enkel måde at skære gennem den forvirring af fejltagelser vi lukker os selv inde i.


							David Chadwick

							forfatter, Crooked Cucumber: The Life and Zen teaching of Shunryu Suzuki [Skæv agurk: Shunryu Suzukis liv og zen-lære]

		                

		            

		             
		            
		            
		        		
			                Tænk hvis du fandt en enkel måde til at acceptere dit liv med glæde, holde op at skændes med virkeligheden, og opnå indre ro midt i kaos? Det er hvad Elsk det som er tilbyder. Det er intet mindre end en revolutionerende måde at leve dit liv på. Spørgsmålet er: er vi modige nok til at acceptere det?

							Erica Jong

							forfatter, Luft under vingerne (Fear of Flying)
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